
 

 

 

 

www.isok.org.tr 

 İSOK - İstanbul Otomobil Sporları Kulübü 

Merter Meridyen İş Merkezi Ali Rıza Gürcan Cad.No:1/6 Güngören/İSTANBUL 

Tel : 0.212.482.79.70   Fax : 0.212.482.79.94 

www.isok.org.tr    isok@isok.org.tr 

 

 

Basın Bülteni#3 

 

 

             2 Temmuz 2008 

 

29.İSOK İstanbul Rallisi için son hazırlıklar tamamlanıyor 

  

  

  

2008 Arkas Otomotiv Türkiye Ralli Şampiyonası’nın üçüncü ayağı olan 29.İSOK Istanbul Rallisi 

için geri sayımda sona yaklaşılıyor. 5- 6 Temmuz 2008 tarihlerinde gerçekleştirilecek olan 

yarışta katılımcıları ve seyircileri birçok sürpriz bekliyor. Pendik Festivali kapsamında Belediye 

Başkanı Erol Kaya’nın 5 Temmuz Cumartesi günü saat 20:30’da Pendik Sahilyolundaki Atatürk 

Anıtı’nın önünden vereceği startla başlayacak olan yarış, ralli dünyasında uzun zamandır 

beklenen bir ilke imza atacak ve gece geçilecek olan 2,6 Km uzunluğundaki İSOK Özel Seyirci 

Etabı ile devam edecek. Gece karanlığını spotlarıyla aydınlatan ekipler mücadelelerini 

sürdürürken, özel olarak hazırlanan su geçişi noktasında seyirciler gece etabının tadını 

çıkaracaklar. 

  

29.İSOK Istanbul Rallisi öncesi düzenlenecek ve 19:30’da başlayacak olan basın toplantısı bu 

yıl Medya Merkezi’nden Pendik’te bulunan start alanına alındı. Basın toplantısından hemen 

sonra, Start Seramonisi öncesi de birçok ünlü pilot imza dağıtacak.  

  

İstanbul Otomobil Sporları Kulübü (İSOK) tarafından 29'uncusu düzenlenen İstanbul Rallisi'nin 

haritaları ve seyirci klavuzunu arkasotomotivtrs.com sitesinin özel sayfalarında bulabilirsiniz. 

Ayrıca seyirci yönlendirmelerini içeren broşürler, starttaki ve servis alanındaki Arkas Otomotiv 

standlarından ve Akfırat Belediyesi binasındaki Ralli Sekreteryası’ndan da temin edilebiliyor. 

  

29.İSOK İstanbul Rallisi için hazırlanan toplam 24 sayfalık Seyirci Klavuzu'nda her etabın start 

ve finiş noktasının yanısıra etabı izlemek için en güzel noktaların tarifleri de yer alıyor. Etaba 

ulaşımda kolaylık sağlaması için geçeceğiniz her kavşağın fotoğrafının da yer aldığı Seyirci 

Klavuzu'nda uydu fotoğrafı üzerine yerleştirilmiş ralli etaplarının yanı sıra klasik harita 

üzerinde de ralli etaplarını inceleyebilirsiniz. İstanbul Rallisi (İSOK) ile ilk kez uygulamaya 

konulan bir kolaylık da Ralli Diyagramı. Bu diyagram sayesinde sadece ralli rotası üzerinden 

etaplara ulaşım krokisini kullanabilecek. 
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Arkas Otomotiv Türkiye Ralli Şampiyonası'nın resmi internet sitesi olan 

“www.arkasotomotivtrs.com” şampiyonanın her rallisine olduğu gibi İstanbul Rallisi için de 

özel bir çalışmaya imza atarak interaktif Google Map hizmetini, Seyirci Klavuzu'nu ve özel etap 

haritalarını sitenin özel harita sayfalarında kullanıma açtı.  

 

İstanbul Rallisi haritalarına http://www.arkasotomotivtrs.com/harita/index.php adresinden, 

Seyirci Klavuzu'na ise http://www.arkasotomotivtrs.com/harita/index.php?harita=ist-isok-

00seyirci   adresinden ulaşılabiliyor. 

 

29.İSOK Istanbul Rallisi’ni izleyecek olan basın mensupları ve ralli tutkunları için de çeşitli 

hazırlıklar yapıldı. Pendik’te bulunan Start’tan Özel Seyirci Etabı’na kaldırılacak olan servisleri 

basın mensupları ve gece etabının heyecanını yakından yaşamak isteyen seyirciler de 

kullanabilecek. 6 Temmuz Pazar sabahı ise 10:00’da AKM önünden, 10:30’da da Kadıköy 

Haldun Taner Sahnesi önünden kalkacak basın servisi ulaşımı kolaylaştıracak. Ayrıca Akfırat 

Belediyesi binasında yer alan Ralli Merkezi’nden etaplara kalkacak olan servisler hem basın 

mensupları hem de seyirciler tarafından kullanılabilecek. 

  
Yarışla ilgili detaylı bilgilere www.isok.org.tr adresinden de ulaşabilirsiniz. 

 

 

Saygılarımızla 

  

Mine Telacıoğlu 

29. İSOK İstanbul Rallisi Basın Sorumlusu 

0530 407 72 27 
mine@omspor.org 
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